
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

О назначении Публичных слушаний по отчету об исполнении  
бюджета ЗАТО города Заозерска за 2012 год 

 

Для обсуждения отчета об исполнении бюджета ЗАТО города Заозерска за 2012 год с 
участием жителей ЗАТО г. Заозерска, в соответствии со статьей 32 Положения «О бюджетном 
процессе в ЗАТО городе Заозерске Мурманской области», по представлению Администрации  
ЗАТО города Заозерска от 01.04.2012 № 862/01-24, заключению постоянной комиссии Совета 
депутатов по финансово-экономической и хозяйственной деятельности, Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Назначить на 13.05.2013  Публичные слушания по  отчету об исполнении бюджета 
ЗАТО города Заозерска за 2012 год. 

2. Для осуществления подготовки и проведения Публичных слушаний создать 
организационный комитет. 

 В состав оргкомитета включить: 

- ШИКИНА В.А.; 

- АВЕРИНА С.Н.; 

- НИСТЮК Н.В.; 

- ГОСУДАРЕВУ С.В. 

3. Опубликовать настоящее Решение, отчет об исполнении бюджета ЗАТО города 
Заозерска за 2012 год в газете «Западная Лица». 

 
 
Глава муниципального образования 
            М.Н. Марьин 

 
9 апреля 2013 года № 53-3032 
 

 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

53 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
9 апреля 2013 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е


